
              Uchwała Nr LXVI/498/2022 

Rady Gminy Sońsk 

                z  dnia 29 listopada 2022 roku 

 

 

w sprawie wniosku A.K. z dnia 2 listopada 2022 roku. 

 
 

Na podstawie art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) w związku z art. 18b ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) Rada 

Gminy Sońsk uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu wniosku A.K. z dnia 2 listopada 2022 roku w sprawie  cofnięcia 

zgody na sprzedaż lokalu gminnego w Sońsku, Rada Gminy Sońsk postanawia nie 

uwzględnić wniosku. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

3. O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnioskującego. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 



  
 
Załącznik do uchwały 
Nr LXVI/498/2022 
Rady Gminy Sońsk  
z dnia 29 listopada 2022 roku 

 
 

Uzasadnienie uchwały  
 

w sprawie wniosku A.K. z dnia 2 listopada 2022 roku. 

Uzasadnienie prawne: 

1) Art. 242 § 1 i art.244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 ) 

2) Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.) 

3) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. nr 5, poz. 46) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 2 listopada 2022 roku do Urzędu Gminy Sońsk  drogą elektroniczną wpłynął wniosek 

Pana A.K. w sprawie cofnięcia zgody na sprzedaż lokalu gminnego w Sońsku. Wnioskujący 

stwierdza, że lokal przeznaczony do sprzedaży może być kluczowym argumentem przy 

próbie pozyskania stomatologa w ramach kontraktu z NFZ. 

Po zapoznaniu się z wnioskiem  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu               

16 listopada  2022 r. zarekomendowała Radzie nie uwzględnienie wniosku.  Komisja 

stwierdziła, że nie został zapewniony kontrakt dla stomatologa przez Narodowy Fundusz 

Zdrowia. W związku z czym zabezpieczenie mieszkania dla stomatologa jest działaniem 

przedwczesnym. Należy zaznaczyć, ze zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie 

gminnym do zadań Wójta należy gospodarowanie mieniem komunalnym. Wójt Gminy Sońsk  

zwrócił się do Rady Gminy Sońsk z wnioskiem o wyrażenie zgody na zbycie lokalu 

mieszkalnego nr 2 o powierzchni użytkowej 86,40 m2, mieszczącego się w budynku 

położonym w Sońsku przy ul. Ciechanowskiej 19, znajdującego się na działce nr ewid. 292 

w miejscowości Sońsk. Uchwałą nr LXII/457/2022 Rady Gminy Sońsk z dnia 3 



sierpnia 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 

miejscowości Sońsk Rada Gminy Sońsk wyraziła zgodę na zbycie  lokalu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Sońsk nie widzi przesłanek do uwzględnienia 

wniosku. 

Pouczenie: Stosownie do treści art. 246 § 1 ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego, 

wnioskodawcy niezadowoleni ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi  

w trybie określonym w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 


